证券代码：002387             证券简称：黑牛食品             公告编号：2016-049

黑牛食品股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

黑牛食品股份有限公司（下称“公司”）于 2016 年 5 月 31 日召开的第三届

董事会第二十一次会议审议通过了《关于设立全资子公司的议案》。公司拟使用

自有资金人民币 4000 万元，投资设立两家全资子公司。详细内容请参阅公司

2016 年 6 月 1 日刊载于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的有关公告。

近日，上述两公司已经完成了工商设立登记手续并取得了营业执照，相关登

记信息如下：

1、 云谷（固安）科技有限公司

统一社会信用代码：91131022MA07T0QG8Y

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：河北省廊坊市固安县新兴产业示范区

法定代表人：金亮

注册资本：3000万元人民币

成立日期：2016年6月23日

经营范围：技术推广服务；研发、生产、销售：电子产品、电子元器件、

配套元器件、机器设备及零配件、计算机软件、硬件及辅助设备；基础软件服务、

应用软件服务；货物进出口业务；技术开发、技术转让、技术咨询；企业管理咨

询及服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、 霸州市云谷电子科技有限公司

统一社会信用代码：91131081MA07T1UN3C

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：河北省廊坊市霸州孔雀城兰园S3楼

法定代表人：金亮

注册资本：1000万元人民币

成立日期：2016年6月24日

经营范围：研发、生产、销售电子产品、电子元器件、配套元器件、机械设

备及零配件、计算机软件、硬件及辅助设备；基础软件服务、应用软件服务；企

业管理咨询及服务；技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询；经营本企业自

产品及技术的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进

口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

                                       黑牛食品股份有限公司董事会

二〇一六年六月二十五日